[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрации муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2024 г.                                                                                                       № 13
с. Очуры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 30 октября 2020 г. № 62 «Об утверждении программы «Благоустройство территории муниципального образования Очурский сельсовет на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 18 октября 2013 № 41 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Очурский сельсовет», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 30 октября 2020 г. № 62 «Об утверждении программы «Благоустройство территории муниципального образования Очурский сельсовет на 2021-2025 годы» следующие изменения и дополнения:
Пункт 13 раздела III Перечень программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Сумма финансирования по годам, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	13.
	Увековечивание памяти погибших при защите Отечества
	Администрация
	0
	0,0
	1829,2
	461,3
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Очурский сельсовет                                                                                  А.Л. Тальянский